

E. Rasmussen Invest Holding ApS

Læssøgade 19 B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 81 15 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

Elsebeth Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. Rasmussen Invest Holding ApS Læssøegade 19 B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 81 15 63
	Stiftet: 4. september 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Elsebeth Rasmussen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Advokatforbindelse	Njord
Dattervirksomhed	Byggefirmaet E. Rasmussen Silkeborg ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 796 t.kr. mod 897 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	23.750	-7.395
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	23.750	-7.395
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	746.764	841.274
2 Andre finansielle indtægter	61.379	86.574
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.203	-6.123
Resultat før skat	812.690	914.330
Skat af årets resultat	-16.478	-17.402
Årets resultat	796.212	896.928
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	683.212	786.328
Disponeret i alt	796.212	896.928

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	1.812.550	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.812.550</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.269.626	6.671.109
6 Andre tilgodehavender	293.100	303.136
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.562.726</u>	<u>6.974.245</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.375.276</u>	<u>6.974.245</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.067.372	3.545.328
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	269.016	260.964
Andre tilgodehavender	151.575	702
Tilgodehavender i alt	<u>2.487.963</u>	<u>3.806.994</u>
Likvide beholdninger	12.847	38.418
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.500.810</u>	<u>3.845.412</u>
Aktiver i alt	<u>11.876.086</u>	<u>10.819.657</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	11.076.753	10.393.540
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	11.314.753	10.629.140
Gældsforpligtelser		
Deposita	20.400	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.400	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	363.393	0
Selskabsskat	177.494	188.366
Anden gæld	46	2.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	540.933	190.517
Gældsforpligtelser i alt	561.333	190.517
Passiver i alt	11.876.086	10.819.657

10 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	14.971	15.457
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>46.408</u>	<u>71.117</u>
	<u>61.379</u>	<u>86.574</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.203</u>	<u>6.123</u>
	<u>19.203</u>	<u>6.123</u>
4. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	<u>1.812.550</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.812.550</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.812.550</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Byggefirmaet E. Rasmussen Silkeborg ApS, Silkeborg	88 %	8.260.939	848.596
		8.260.939	848.596

6. Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender forfalder kr. 285.239 til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000

8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2020	10.393.541	9.607.212
Årets overførte overskud eller underskud	683.212	786.328
	11.076.753	10.393.540

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Elsebeth Rasmussen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-746932085614
Tidspunkt for underskrift: 11-02-2021 kl.: 12:35:35
Underskrevet med NemID

Elsebeth Rasmussen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-746932085614
Tidspunkt for underskrift: 11-02-2021 kl.: 12:35:35
Underskrevet med NemID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 11-02-2021 kl.: 13:22:14
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d97c6097Ssz241596261

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.